

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 9. 2014 ve znění dodatku č. 1
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČ: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmanem Bc. Lubomírem Francem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 35-0345650287/0100

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) VERTICO, s.r.o.

Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem

IČ: 272 96 148

DIČ: CZ27296148

zastoupený: Kamil Petříček – jednatel

Ing. Pavel Martínek – jednatel

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 23107

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 222394527/0300

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla **„II/295 Špindlerův Mlýn – Skalní svah „U Přehrady Labská“ a „U Garáží“ – odstranění havarijního stavu“.**

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2 sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby **„II/295 Špindlerův Mlýn – Skalní svah „U Přehrady Labská“ a „U Garáží“ – odstranění havarijního stavu“, včetně změny č. 1 a č. 2** v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **3 291 505,07 Kč vč. DPH** (slovy třímiliónydvěstědevadesátjednatisícpiětsetpět Korun českých sedm haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozími dodatky, se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	2 720 252,12 korun českých
DPH (21%)	571 252,95 korun českých
Cena celkem	3 291 505,07 korun českých

3) Oceněný soupis prací SO U Přehrady Labská a SO u Garáží ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (i) Související dokumenty se nahrazuje novým soupisem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný soupis prací SO U Přehrady Labská a SO u Garáží je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 5 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.

Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 29. 10. 2014, číslo usnesení RK/33/1403/2014.

V Hradci Králové dne 23-12-2014

V Ústí nad Labem dne 11-12-2014


.....
Objednatel
Bc. Lubomír Franc
hejtman


.....
Zhotovitel
Kamil Petříček
Jednatel


.....
Ing. Pavel Martínek
Jednatel


VERTICO s.r.o. Plynárenská 225/14 400 10 Ústí nad Labem
sídlu provozovny a korespondenční adresu
Prácheňská 113/20, 405 02 Děčín IV
IČ 272 96 148, DIČ CZ27296148

Název stavby:

II/295 Špindlerův Mlýn - skalní svah "U přehrady Labská" a "U garáží" - odstranění havarijního stavu.

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		ZMĚNA Č. 2		ZMĚNA rezervy		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	odečet	zbývá			
	U přehrady Labská	1 810 207,56	365467,50	15636,75					2160038,31
	U garáží	567 500,31		7286,50					560213,81
	Nabídková cena bez DPH	2 377 707,87							2720252,12
	Rezerva 5 %	118 885,39			118885,39	0,00			0,00
	Vícepráce nad rezervu					246582,11			246582,11
CENA CELKEM bez DPH		2496593,26	365467,50	22923,25					2720252,12
DPH 21 %		524284,59	76748,18	4813,88					571252,95
CENA CELKEM		3020877,85	442215,68	27737,13					3291505,07

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR - VÍCEPRÁCE

Stavba:

112/195 Spindlerův Mlýn - skalkin - sportovní příslušenství Ledečska

Objekt:

C.1 - Stabilizace skalního svahu (1.fáze)

Místo:

Spindlerův Mlýn

Datum: 30.11.2014

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03

Projektant: Ing. Jiří Petera, Poučkovská 533/52a, HK

Adresa:

VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem - Všebořice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	dle SoD ve znění D 1	ve změně č. 2	rozdíl	J.cena [CZK]	dle SoD ve znění D 1	ve změně č. 2	rozdíl
Náklady soupisu celkem											
o HSV Práce a dodávky HSV											
o 1 Zemní práce											
1	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	35,000	35,000	0,000	595,00	20 825,00	20 825,00	0,00
	PP		Kácení stromů listnatých D do 300 mm								
	VV		35		35,000	35,000	0,000				
	VV		"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"								
2	K	111201104	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny při LTM jednotlivé plochy do 30 m2	m2	300,000	300,000	0,000	105,00	31 500,00	31 500,00	0,00
	PP		Odstanění křovin a náletů s odstraněním kořenů, průměr kmene do 125 mm, pl. do 2000 m2								
	VV		300		300,000	300,000	0,000				
	VV		"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"								
3	K	112201302	Štěpkování křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace s naložením	t	3,000	3,000	0,000	1 250,00	3 750,00	3 750,00	0,00
	PP		Štěpkování křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace s naložením								
	VV		3		3,000	3,000	0,000				
	VV		"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"								
4	K	112201303	Štěpkování kmenů a větví do D 80 mm, včetně ekologické likvidace s naložením	t	9,907	9,907	0,000	3 250,00	32 197,75	32 197,75	0,00
	PP		Štěpkování kmenů a větví do D 80 mm, včetně ekologické likvidace s naložením								
	VV		9,907		9,907	9,907	0,000				
	VV		"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"								

PČ	Typ	Kód	Popis	Množství				Cena celkem [CZK]			
				MJ	dle SoD ve změní D 1	ve změně č. 2	rozdíl	J.cena [CZK]	dle SoD ve změně D 1	ve změně č. 2	rozdíl
5	K	112201307	Zpracování dřevní hmoty na místě pořezem, průměr kmene D 80 - 300 mm	m3	7,000	7,000	0,000	850,00	5 950,00	5 950,00	0,00
PP			Zpracování dřevní hmoty na místě pořezem, průměr kmene D 80 - 300 mm								
VV		7			7,000	7,000	0,000				
VV			"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"								
6	K	111201105	Dolam ve skal stěn, hor. 4-5 hor způsob ručním nářadím	m3	115,000	115,000	0,000	3 090,00	355 350,00	355 350,00	0,00
PP			Dolam ve skal stěn, hor. 4-5 hor způsob ručním nářadím								
VV		60			115,000	115,000	0,000				
VV			"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"								
7	K	111201108	Dolam ve skal stěn, hor. 4-5 hor způsob spec technologiemi	m3	224,000	224,000	0,000	3 990,00	893 760,00	893 760,00	0,00
PP			Dolam ve skal stěn, hor. 4-5 hor způsob spec technologiemi								
VV		184			224,000	224,000	0,000				
VV			"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"								
8	K	171201211	Poplatek za uložení odstraněné horniny tř.IV-VII na skládku	t	260,000	0,000	-260,000	41,00	10 660,00	0,00	-10 660,00
PP			Poplatek za uložení odstraněné horniny tř.IV-VII na skládku								
VV		210			260,000	0,000	-260,000				
VV			"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"								
9	K	112301501	Vodotrvný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i nezpracované s naložením do 1 km	t	19,907	19,907	0,000	250,00	4 976,75	4 976,75	0,00
PP			Vodotrvný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i nezpracované s naložením do 1 km								
VV		19,907			19,907	19,907	0,000				
VV			"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"								
10	K	112301601	Příplatek zkd km pro vodotrvný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i nezpracované s naložením do 1 km	tkm	597,203	597,203	0,000	36,00	21 499,31	21 499,31	0,00
PP			Příplatek zkd km pro vodotrvný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i nezpracované s naložením do 1 km								
VV		597,203			597,203	597,203	0,000				
VV			"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"								
11	K	R01	Štěrk, ochrana vozovky, přesunovaná	m3	135,000	135,000	0,000	890,00	120 150,00	120 150,00	0,00
PP			Štěrk, ochrana vozovky, přesunovaná								
VV		135			135,000	135,000	0,000				
VV			"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"								

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena celkem [CZK]		
					dle SoD ve znění D 1	ve změně č. 2	rozdíl	J. cena [CZK]	dle SoD ve změně D 1	ve změně č. 2 rozdíl
12	K	R02	Zřízení horolezeckého úvazu pro práce ve výškách	kus	5,000	5,000	0,000	450,00	2 250,00	2 250,00
PP										
Zřízení horolezeckého úvazu pro práce ve výškách										
VV			5 viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"		5,000	5,000	0,000			
D 2										
Zakládání										
13	K	289101016	Očištění skalní stěny pl. 1000 m2, tl. do 0,3 m, horolezeckým způsobem	m3	46,000	46,000	0,000	990,00	45 540,00	45 540,00
PP										
Očištění skalní stěny pl. 1000 m2, tl. do 0,3 m, horolezeckým způsobem										
VV		46			46,000	46,000	0,000			
VV			"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"							
D 9										
Ostatní konstrukce a práce-bourání										
14	K	911381114	Stínění svodidlo betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2 m, nákup, dovoz a umístění po dobu min.2 měsíců, přemístované (3x) + "dlouhodobé" umístění	m	32,000	32,000	0,000	5 750,00	184 000,00	184 000,00
PP										
Stínění svodidlo betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2 m, nákup, dovoz a umístění po dobu min.2 měsíců, přemístované (3x) + "dlouhodobé" umístění										
VV		32			32,000	32,000	0,000			
VV			"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"							
15	K	944511111	Montáž ochranné sítě	m2	600,000	600,000	0,000	55,00	33 000,00	33 000,00
PP										
Montáž ochranné plošné sítě										
VV		600			600,000	600,000	0,000			
VV			"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"							
16	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	18 000,000	18 000,000	0,000	3,00	54 000,00	54 000,00
PP										
Příplatek k ochranné plošné síti za první a ZKD den použití										
VV		600*30			18 000,000	18 000,000	0,000			
VV			"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"							
17	K	944511811	Demontáž ochranné sítě	m2	600,000	600,000	0,000	14,00	8 400,00	8 400,00
PP										
Demontáž ochranné plošné sítě										
VV		600			600,000	600,000	0,000			
VV			"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"							
18	K	944511111.1	Montáž záchytné sítě na svodidlo svislé	m2	90,000	90,000	0,000	45,00	4 050,00	4 050,00
PP										
Montáž záchytné sítě na svodidlo svislé										
VV		90			90,000	90,000	0,000			
VV			"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"							
19	K	944511211.1	Příplatek k záchytné síti na svodidlo svislé za první a ZKD den použití	m2	2 700,000	2 700,000	0,000	2,00	5 400,00	5 400,00
PP										
Příplatek k záchytné síti na svodidlo svislé za první a ZKD den použití										
VV		90*30			2 700,000	2 700,000	0,000			
VV			"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"							

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			Cena celkem [CZK]		
				dle SoD ve změně D 1	ve změně č. 2	rozdiel	J.cena [CZK]	dle SoD ve změně D 1	ve změně č. 2 rozdiel
20	K 944511811.1	Demontáž zachytivé sítě na svodidlo svislé	m2	90,000	90,000	0,000	8,00	720,00	0,00
	PP	Demontáž zachytivé sítě na svodidlo svislé							
	VV	90		90,000	90,000	0,000			
	VV	"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"							
21	K 979095312	Naložení a složení suší na skládku včetně dovozu	t	1 195,500	1 195,500	0,000	155,00	185 302,50	0,00
	PP	Naložení a složení suší na skládku včetně dovozu							
	VV	977		1 195,500	1 195,500	0,000			
	VV	"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"							
22	K 979098200	Poplatek za uložení bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i nezpracované na skládku	t	19,907	0,000	-19,907	250,00	4 976,75	-4 976,75
	PP	Poplatek za uložení bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i nezpracované na skládku							
	VV	19,907		19,907	0,000	-19,907			
	VV	"viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"							
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							
23	K VRN01	Realizační dokumentace stavby, 2,2% z finančních nákladů hlavní části stavby (viz položky výše uvedené č.1 - č.22)	soubor	1,000	1,000	0,000	34 417,00	34 417,00	0,00
	PP	Realizační dokumentace stavby, 2,2% z finančních nákladů hlavní části stavby (viz položky výše uvedené č.1 - č.22)							
24	K VRN02	Dokumentace skutečného provedení, včetně závěrečné zprávy A4	soubor	1,000	1,000	0,000	26 000,00	26 000,00	0,00
	PP	Dokumentace skutečného provedení, včetně závěrečné zprávy A4							
25	K VRN03	Zařízení staveniště (stavební buňka, mobilní WC, uskladnění materiálu, vnitrostaveništní doprava, průběžný úklid silnicí komunikace vč. čištění odpadového systému, regulace dopravy nad rámeček DIO při zvláště nárokových činnostech ve svahu), 2,7% z finančních nákladů hlavní části stavby (viz položky výše uvedené č.1 - č.22)	soubor	1,000	1,000	0,000	23 000,00	23 000,00	0,00
	PP	Zařízení staveniště (stavební buňka, mobilní WC, uskladnění materiálu, vnitrostaveništní doprava, průběžný úklid silnicí komunikace vč. čištění odpadového systému, regulace dopravy nad rámeček DIO při zvláště nárokových činnostech ve svahu), 2,7% z finančních nákladů hlavní části stavby (viz položky výše uvedené č.1 - č.22)							
26	K agreg.	Projednání DIO, pořízení DZ, montáž a demontáž svislého DZ dle DIO, předpoklad omezení dopravy na II/295 po dobu 2 měsíců	soub	1,000	1,000	0,000	64 000,00	64 000,00	0,00
Stavba - II/295 Špindlerův Mlýn - skální svah u přehrady Labská							2 175 675,06	2 160 038,31	-15 636,75
DPH 21%							456 891,76	453 608,04	-3 283,72
Stavba - II/295 Špindlerův Mlýn - skální svah u přehrady Labská							2 632 566,82	2 613 646,35	-18 920,47

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Stavba: Spindlerův Mlýn - výhledy a přílohy k výkazu

Objekt:

C.1 - Stabilizace skalního svahu (1.fáze)

Místo: Spindlerův Mlýn
 Datum: 30.11.2014
 Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03
 Projektant: Ing. Jiří Petera, Pouchovská 533/52a, HK
 Vertico, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem - Všebořice

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	dle SoD ve změní D 1	Množství ve změně č. 2	rozdl	J.cena [CZK]	dle SoD ve změně D 1	Cena celkem [CZK]	rozdl
Náklady soupisu celkem												
D HSV Práce a dodávky HSV												
D 1 Zemní práce												
1	K	11210101		Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	35,000	35,000	0,000	585,00	20 475,00	20 475,00	0,00
PP Kácení stromů listnatých D do 300 mm												
VV 35												
VV "viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"												
2	K	11210104		Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny při LTM jednotlivé plochy do 30 m ²	m ²	200,000	200,000	0,000	105,00	21 000,00	21 000,00	0,00
PP Odstanění křovin a náletu s odstraněním kořenů, průměr kmene do 125 mm, pl. do 2000 m ²												
VV 200												
VV "viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"												
3	K	112201302		Štěpkování křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace s naložením	t	3,000	3,000	0,000	1 250,00	3 750,00	3 750,00	0,00
PP Štěpkování křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace s naložením												
VV 3												
VV "viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"												
4	K	112201303		Štěpkování kmenů a větví do D 80 mm, včetně ekologické likvidace s naložením	t	9,907	9,907	0,000	3 250,00	32 197,75	32 197,75	0,00
PP Štěpkování kmenů a větví do D 80 mm, včetně ekologické likvidace s naložením												
VV 9,907												
VV "viz výkresy PD přílohy B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6"												

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	dle SoD ve změní D 1		Množství	J.cena [CZK]		rozdíl	Cena celkem [CZK]	
								ve změně č. 2			dle SoD ve změni D 1	ve změně č. 2	rozdíl
	D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady									
20	K	VRN01		Realizační dokumentace stavby, 2,2% z finančních nákladů hlavní části stavby (viz položky výše uvedené č.1 - č.19)	soubor	1,000		1,000	0,000	10 971,00	10 971,00	10 971,00	0,00
Realizační dokumentace stavby, 2,2% z finančních nákladů hlavní části stavby (viz položky výše uvedené č.1 - č.19)													
21	K	VRN02		Dokumentace skutečného provedení, včetně závěrečné zprávy Ado	soubor	1,000		1,000	0,000	15 000,00	15 000,00	15 000,00	0,00
Dokumentace skutečného provedení, včetně závěrečné zprávy Ado													
22	K	VRN03		Zařízení staveniště (stavební buňka, mobilní WC, uskladnění materiálu, vnitrostaveništní doprava, průběžný úklid silniční komunikace vč.čištění odvodňovacího systému, regulace zařízení staveniště (stavební buňka, mobilní WC, uskladnění materiálu, vnitrostaveništní doprava, průběžný úklid silniční komunikace vč.čištění odvodňovacího systému, regulace dopravy nad rámec DIO při zvláště rizikových činnostech ve svalu), 2,7% z finančních nákladů hlavní části stavby (viz položky výše uvedené č. 1. - č. 19.)	soubor	1,000		1,000	0,000	12 000,00	12 000,00	12 000,00	0,00
Projednání DIO, pořízení DZ, montáž a demontáž svislého DZ dle DIO, předpoklad omezení dopravy na II/295 po dobu 2 měsíců													
23	K	agreg.			soub	1,000		1,000	0,000	15 000,00	15 000,00	15 000,00	0,00
Stavba - III/295 Špindlerův Mlýn – skální svah u přehrady Labská Celková cena bez DPH													
DPH 21%													
Stavba - III/295 Špindlerův Mlýn – skální svah u přehrady Labská Celková cena včetně DPH													
											567 500,31	560 213,81	-7 286,50
											119 175,06	117 644,90	-1 530,17
											686 675,37	677 858,71	-8 816,67